
1 

 

Formulář č. 1 

 

Žádost o poskytnutí všeobecné podpory zájmové činnosti 

studentů na Univerzitě Karlově 

(dle čl. 7, odst. 1 OR č.  43/2023) 

 

Část A: Údaje o žadateli 

1. Název žadatele: 

 

2. Právní forma:  

☐ studentský spolek 

☐ nadační fond 

☐ nadace 

3. IČO:  
 
4. Bankovní spojení:  
 

5. Statutární orgán a kontaktní údaje (jméno a příjmení, označení osoby oprávněné 

jednat za spolek, nadaci, či nadační navenek): 

Jméno a příjmení:  

E-mail a telefon: 

Žadatel podáním žádosti prohlašuje, že je založen za účelem výkonu nebo podpory zájmové 

činnosti ve ve smyslu Pravidel podpory zájmové činnosti studentů Univerzity Karlovy nebo 

u žadatele ele výkon nebo podpora zájmové činnosti studentů Univerzity Karlovy tvoří 

podle stanov, ov, nadační listiny, zakládací listiny nebo statutu samostatnou, od ostatních 

činností stí organizačně i hospodářsky oddělitelnou činnost. 

6. Stručný popis žadatele a jeho činnosti: 

 

7. Fakulty a součásti Univerzity Karlovy, na nichž žadatel působí:  

 

8. Přehled aktivit žadatele za daný akademický rok: 

 

9. Celkový počet členů spolku (vyplňují pouze spolky): 

☐ méně než 250 (včetně) 

☐více než 250 

 



2 

 

Část B: Údaje o zájmové činnosti 

1. Akademický rok, pro nějž je všeobecná podpora žádána: 

 

2. Oblasti, v nichž je žadatelem vykonávána zájmová činnost na univerzitě: 

☐ podpůrné a doprovodné aktivity ke studiu 

☐ aktivity pro zahraniční / výměnné studenty 

☐ stáže a aktivity související s uplatněním studentů 

☐ sportovní aktivity 

☐ kulturní aktivity 

☐ vzdělávací činnost a kurzy 

☐ popularizace vědy či studia na Univerzitě Karlově 

☐ udržitelnost či environmentální aktivity 

☐ duševní zdraví, wellbeing a rovné příležitosti 

☐ seznamovací a adaptační kurzy a exkurze 

3. Seznam plánovaných akcí a činností chystaných na univerzitě, na něž bude 

čerpána podpora zájmová činnosti: 

 

4. Počet plánovaných akcí v daném akademickém roce: 

 

5. Předpokládaný počet účastníků (odhad celkem):  

 

 

Část C: Finanční ukazatele 

1. Objem výdajů či nákladů žadatele na zájmovou činnost na univerzitě v minulém 

kalendářním roce: 

 

2. Odhadované výdaje či náklady žadatele na zájmovou činnost na univerzitě 

v následujícím kalendářním roce: 

 

3. Z toho žádaná výše podpory: 

 
 
4. Odhadované příjmy žadatele pro následující kalendářní rok (bez započtení žádané 

výše podpory):  

 
 
 



3 

 

Část D: Povinné přílohy 

Přílohy žádosti:   

1) prokázání právní formy výpisem z veřejného rejstříku, 

2) účetní závěrka za předchozí kalendářní rok, není-li součástí sbírky listin ve 

veřejném rejstříku, 

3) potvrzení o vlastnictví bankovního účtu žadatele, 

4) plná moc k podání žádosti, pokud je žádost podávána jinou osobou než 

statutárním orgánem, 

5) čestné prohlášení o počtu studentů spolku, kteří jsou studenty UK 

 

V …………………………………………………, dne ………………………………………………… 

 

 

………………………………………………… 

(podpis) 

 

 


